Российская Федерация
Челябинская область
Аргаяшский муниципальный район
Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

От  « 28 » августа 2020 года                                                                        № 21

«О внесении изменений в Решение
Совета депутатов  Худайбердинского
сельского поселения № 26 от 18.09.2019 г.
«О порядке предоставления субсидий
 теплоснабжающим организациям на
 финансовое обеспечение (возмещение)
затрат связанных с частичным погашением
 задолженности за топливно-энергетические ресурсы»

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 6 сентября 2016 г.   № 887 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», в условиях экономического кризиса и эпидемии коронавирусной инфекции COVID-19 для поддержки ресурсоснабжающих организаций сферы ЖКХ , Совет депутатов Худайбердинского сельского поселения РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2021 года п. 3 Условий предоставления субсидий в Порядке предоставления субсидий теплоснабжающим организациям на финансовое обеспечение (возмещение) затрат, связанных с частичным погашением задолженности за топливно-энергетические ресурсы.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов
Худайбердинского сельского поселения                                                    М.Т.Фаттахов